Grabenstetten — Gribbohm

Gemeinde

Grabenstetten............ooovvvnieiicinis
Grabow
Grafelfing.......cooonccc
Grafenberg, Stadt.
Gréfenbuch
Gréfendhron
Grafendorf __...
Grafenhé&usling
Grafenhausen, Ldkr. Bergzabern
—, Ldkr. Calw . .. *
Ldkr. Darmstadt
Gréafenneuses
Grafenrode// Burg
Grafensteinberg
Grafensteinberger Wald, gemeinde-
freies Gebiet
Grafinghagen//Léamershagen- .-
Gréapel
Graveneck
Gravenwiesbach.
Grafel
Grafeld
Grafelde
Grafenau, Stadt....
Grafenberg, Ldkr. Hilpoltstein
—, Ldkr. Nurtingen
Grafenbuch, gemeindefreies Gebiet . .
—,gemeindefreies Gebiet // VVorderes-
Grafendorf
Grafengehaig, Mark
Grafenhausen, Ldkr. Lahr
—, Ldkr. Neustadt
Grafenkirchen
Grafenreuth, Ldkr. Neustadt a. d.
Ualdnaab
—, Ldkr. Wunsiede
Grafenrheinfeld.
Grafentraubach .
Grafenwald, gemeindefreies Gebiet,
Ldkr. Griesbach i. Rottal
—, gemeindefreies Gebiet. Ldkr.
Illertissen
Grafenwiesen
Grafenwinn
Grafenwohr, Stadt.........cccooeevveviviennns
— (z. Teil), gemeindefreies Gebiet//
Truppeniibungsplatz
— (z. Teil), gemeinde freies Gebiet//
Truppenubungsplatz..........cccee...
Grafertshofen
Graf Gortzscher ‘'lald I'"Gtsbz.
— Gortzscher Haid Il **,Gtsbz. . . .
— Gortzscher Wald 11l **, Gtsbz. . . .
— Gortzscher Wald IV ** Gtsbz.
— Gortzscher Uald V *NGtsbz.
— Gortzscher Wald VI **|Gtsbz.
— Gortzscher Wald VII**iGtsbz.
Grafhorst
Grafing b. Minchen, Stadt
Grafling, Ldkr. Deggendorf.
—, Ldkr. Straubin
Grafschaft
Grainau
Grainbach
Grainet
Graineter Wald, gemeindefreies
Gebiet.
Graisbach
Grambek
Grambergen
Grampersdorf...
Gramschatz .
—, gemeindefreies Gebiet....................
Grande
Grandenborn.........cnnninininens
Granheim
Gransdorf.
Granstedt, Ldkr. Bremervorde
—, Ldkr. Luchow-Dannenberg.
Granterath
Grantschen.. L
Grappertshofen.........cccoeviniieenns
Grasberg
Grasbeuren
Grasbrunn.........coeiee s
Grasdorf, Ldkr. Grafschaft Bentheim
—, Ldkr. Hannover
-, Ldkr. Hildesheim-Marienburg
—, Ldkr. Verden
Gras- Ellenbach.........cc.. oo
Grasheim
1) Gemeindeteil Thal

13a. -

Gemeinde- Iﬁz?erﬂ'_’
SChlussel

08 4 40 123 3534/5376
03 3 36 163 4440/5876
09 1 47 116 4458/5331
09 4 35 126 4446/5502
09 531 135 3607/5472
07 2 31 452 2571/5518
09 6 37 118 3553/5554
09 4 31 141 4438/5541
07 5 31 129 3424/5455
08 4 33 147 3469/5415
06 1 34012 3471/5532
09 5 44 129 3603/5518
06 1 37 008 3485/5569
09 5 37 128 4413/5447
09 5 37 4413/5445
05 7 31 416 3470/5760
03 4 35 145 3512/5937
06 3 37 022 3446/5590
06 3 42 011 3461/5583
03 4 31 149 3522/5917
03 5 32 142 3410/5833
03 2 31 140 3564/5766
09 2 35 115 4603/5414
09 5 39 128 4447/5432
08 143 120 3523/5381
09 3 38 4465/5475
09 3 38 4467/5470
09 2 41 119 4488/5383
09 4 45 115 4471/5563
08 "~ 37 118 3408/5351
08 340 130 3445/5293
09 3 34 118 4546/5463
09 3 40 127 4521/5506
09 4 47 121 4509/5547
09 6 51 127 3586/5541
09 2 42 121 4521/5406
09 2 36 4582/5358
09 7 37 3586/5337?
09 2 38 125 4565/5452
09 3 43 141 4515/5449
09 3 35 118 4493/5509
09 3 35 4406/5507
09 3 40 4495/5503
09 7 45 127 3586/5352
06 1 40

06 1 40

06 140

06 1 40

06 1 40

06 1 40

06 1 40

03 7 35 129 4429/5813
09 1 37 125 4498/5323
09 2 32 122 4572/5418
09 2 47 120 4553/5406
05 8 37 612 3452/5667
09 141 116 4426/5260
09 149 122 4517/5293
09 2 52 120 5401/5407
09 2 52 5405/5410
09 7 33 137 4419/5402
01 1 35 146 4413/5939
03 5 37 132 3451/5793
09 3 32 124 4461/5426
09 6 42 126 3569/5533
09 6 42 3568/5530
01 146 130 3592/5940
06 2 31 022 3572/5661
08 4 34 131 3542/5353
07 2 37 452 2549/5542
03 4 31 150 3512/5913
03 3 36 164 4432/5871
05 4 33 213 2520/5658
08 1 38 142 3523/5446
09 5 44 130 3605/5505
03 4 33 120 3499/5894
08 3 45 128 3523/5288
09 147 117 4481/5327
03 5 33 131 2567/5816
03 1 35 135 3555/5797
03 2 35 144 3580/5776
03 4 36 143 3510/5878
06 132026 3490/5499
09 7 44 134 4446/5394

Natur-
raum-

650
051
080
113*
245
140
080
171>
125*
225*
115
234
113

113
530*
634*
312*
302
634
586*
379*
408
082
101
081
081
062
393*
210
154
401

401
396
136

062*

060

046
404
406
070

070*

076
046

625
038
405
064
334*
023*
027*
403*

403
082
740*
535
082
135
135
702
355
095
261*
634%
650
554%

115
632
031
051
580
520%
379%
630
144
063
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Post-
leit-
zahl

14b
20 a

13a
13a
22b
13a
13a
22b
14b
16

13a
16

13a

13a
2la
24a
16
16
23
23
20 a
13b

14 a
13a
13a
13b
13a
17b
17b
13a

13a
13a
13a
13b

13b

13b
13 a
13a
13a

13a

13a
13b
16
16
16
16
16
16
16
20b
13b
13b
13bl
21b
13b
13b
13b

13b
13b
24 a
23
13 a
13a
13a
24 a
16
14b
22b
23
20 a
22¢c
14 a
13a
23
17b
13b
23
20 a
20 a
23
16
13b

2) Von der Gemeinde Suchteln, Stadt eingemeindeter Teil A.

~Grenzach

Gemeinde

Grasleben
Grasmannsdorf
Grali
Grassau
Grassel....
Grassersdorf.
GraBlfing, Ldkr. Mallersdorf.
—, Ldkr. Regensburg
Graste
Grastrup-Holsen
Grattersdorf
Grattstadt.

Graue
Grauel
Gréuel sbaum
Grauen
Graulingen
Grave
Gravenhorst
Grebenau, Ldkr. Alsfeld
—, Ldkr. Melsungen
Grebendorf.
Grebenhagen
Grebenhain
Grebenroth
Grebenstein, Stadt..........cccoeevvveveiieenenn
Grebin
Grebshorn
Greding
Greene, Flecken
—, Forstgemarkung........cccccoovvriniinrincinnnnns
Greetsiel
Greffen .. *

Gemeinde-

Koordi-
naten-

Schlussel

03735
09 4 31
09 3 43
09 153 121
03 3 34 158
09 3 49
09 2 42
09 343
03231
05 737
09 2 32
09 4 33
03 132
01142
08 3 35
03 3 38
03 3 39
03 2 36
03 3 34
06 1 31
06 2 40
06 2 31
06 2 33 028
06 1 40 017
06 3 41 020
06 2 36 017
01 141 135
03 3 32 208
09 5 39 129
03 7 33 137
03 7 33

03 6 33 125

022

. 05540 411

Greffern
Grefrath b. Krefeld..........ccccovvnniicninn
Greifenberg
Greifenstein
Greifenthal
Greiling
Greilsberg
Greimelscheid
Greimeltshofen
Greimerath, Ldkr. Saarburg
—, Ldkr. Wirthich......ciicnis
Greimersburg
Greimharting
Grein
Greiner, gemeindefreies
Gebiet
Greiselbach
Greising
Grei3ing
Gremersdorf
Gremertshausen...........ccoeniicenecs
Gremheim
Gremmelsbach,
Gremmerup
Gremsdorf
Gremsheim
Grenderich

Grenzhausen, Stadt// Hohr-...................
Gresaubach
Gresgen
Gressertshof, gemeindefreies Gebiet. . .
Gressenich
Gressenwohr.
GreRberg, gemeindefreies Gebiet..............
GreRRhausen
GrefRthal
Greste

Gretenberg
Gretesch
Grethelmark, gemeindefreies Gebiet . . .
Grethem *
Grettstadt.

GreuRenheim
Greuth, Ldkr. Gerolzhofen
—, Ldkr. Hoéchstadt a. d. Alisc
Greven links d. Ems *>
— rechts d. Ems **
—, Stadt
Grevenbroich, Stadt
Grevenbrick...........
Grevenhagen
Grevenkop

Grevenkrug
Grevenstein
Greverath
Grewenich
Gribbohm

. 05134

08 3 31 120
05 135 122
09 143 123
06 3 43 034
06 3 43 035'
09 1 34 116
09 242 123
07 2 34 555
09 7 37 125
07 2 35 352
07 2 37 405
07 1 34 210
09 149 123
06 1 32 027

09 3 41
09 5 32
09 2 32
09 2 42
01138
09 1 39
09 7 32
08 3 46
011 34
09 4 36
03 7 33
07 141
08 3 38
07 3 34
48 1 35
08 3 38
09 6 33
05 4 31
09 3 31
09 3 33
09 6 40
09 6 39
05 7 37
03 3 31
03 5 37
09 4 36
03 3 33
09 6 51
09 6 52
09 6 38 139
09 4 36
055 36

. 055 36

05 5 36

05 8 38
05 7 33
01 145
01 142
05 8 32 314
07 2 37 307
07 2 36 456
01 142 157

4433/5798
4411/5523
4506/5428
4534/5294
4404/5804
4538/5470
4521/5410
4503/5424
3567/5760
3485/5769
4584/5408
4417/5583
3502/5844
3544/5993
3425/5401
3545/5885
3595/5864
3531/5753
4402/5809
3533/5623
3534/5673
3574/5675
3534/5642
3524/5594
3424/5563
3528/5701
4402/6009
3593/5836
4453/5435
3564/5747
3564/5747
2572/5930
3441/5760
3427/5402
2524/5689
4432/5326
3450/5609
3452/5608
4471/5292
4521/5400
2529/5551
3597/5334
2549/5492
2565/5545
2581/5561
4524/5303
3488/5478

4537/5488
3603/5431
4575/5416
4528/5410
4431/6023
4473/5361
4401/5390
3445/5336
3537/6072
4416/5508
3572/5753
2588/5548
3399/5269
3405/5589
2565/5480
3411/5286
3594/5565
2521/5626
4487/5499
4497/5454
3599/5545
3574/5549
3479/5761
3567/5797
3441/5794
4419/5513
3539/5844
3594/5539
3554/5520
3599/5514
4422/5514
3401/5774
3410/5774
3405/5774
2541/5661
3430/5667
3498/5740
3535/5968
3566/6009
3439/5685
2553/5533
2537/5512
352V5988

Natu?-
raum-

624
113
062
038«
624
401
062
062*
379
531*
407*
138
594
693
210
641*
643*
365
624
350
343
356
353
351
304
343*
702
641
082
376
376
611
540
210*
573
037
323*
323
037*
062
280
046
242
270
270*
038
144

400
102*
405
062
703
062
045
153
700
113
377*
245
160*
324
190*
155
135
560*
070
081
139
135
531
520
535
113
627
137
132
137
113
540*
540
540
551*
334*
361*
671
702
334
270*
261
603
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Post-
leit-
zahl

20b

13a
13b
20 a
13a
13b
13a
20a
2la
13b
13a
23
24b
17b
20a
20a
20b
20a
16
16
16
16
16
16
16
24b
20 a
13a
20b
20b
23
2la
17b
22 a
13b
16
16

13b
22b
13b
22b
22b
22b
13b
16

13a
13a
13b
13b
24b
13b
13b
17b
24b
13a
20b
22b
17b
22b
18

17b
13 a
22¢c
13a
13a
13a
13a
21 a
20 a
23

13a
20a
13a
13a

13a
2la
2la
2la
22a
21b
2la
24D
24b
21b
22b
22b
24b



